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Ingmarsö Naturvårdsprojekt 
Arbetet fortgår enligt plan för restaureringen av betesmarkerna. Röjningsarbete har utförts och stängselstolpar är på plats. 
Arbetet fortsätter och i vår släpps de första betesdjuren på, Highlandcattle och Rolfs kor, kanske även hästar.  
Biotopkartering pågår och det finns många intressanta idéer kring detta. Bland annat att ta fram en ny fin karta över ön. 
 

Angående badplatsen  
Norrgården, som äger marken, har meddelat dom som lägger båtar där att det inte längre är tillåtet.  
Man planerar röjning av stranden och marken. Förhoppningsvis är badplatsen klar till nästa sommar. 

 
Ingmarsö museum 
Arbetet fortgår. Nu börjar arbetet med att hitta en styrelse som kan förvalta museet efter projektets slut. En valberedning ska 
utses med folk från Ingmarsö Brottö Kulturförening, Norrgården och Byalaget. Lotta Ljungberg blev vald till byalagets 
representant. Ulf Hedqvist från Norrgården. 
 

Lågfartsområde Södra 
”Visa Hänsyn” -skyltarna fungerar tyvärr inte som önskat i södra bukten. Det är problem med svall och stora motorbåtar som kör 
för fort. Byalaget ska kontakta Länsstyrelsen för att undersöka möjligheten för en hastighetsbegränsning (vilket områden med 
betydligt mindre trafikintensitet redan har).  
 

Byalagets möte med kommunfullmäktige. 
Vi har haft vårt första möte med Michaela Fletcher-Sjöman, där vi berättade om byalaget och vårt arbete. Fler sittningar blir det 
under nästa år. 
 

Green Island 
En påminnelse om att fylla i enkät har gått ut till samtliga med e-post. Inget nytt att informera. 
 

Muddring Åsättra 
Arbetet med att iordningställa marken där muddringsmassorna sedan ska ligga är i full gång. PEAB har entreprenaden. Göran 
Råckle är kontaktperson från Byalaget och håller sig informerad. 
 

Återvinning och grovsopor. 
Grovsopshämtningen blir 2012 lördagen den 9 juni och söndagen den 15 september. Frågan om återvinningscentral diskuteras 
och också möjligheten att ,som t ex på Svartsö, ha fasta dagar där man kan lämna sopor /grovsopor året runt. 
 

Årets Ingmarsöbo 
Byalaget funderar på att till Ingmarsödagen 2012 utse årets Ingmarsöbo/bor. Några intressanta namn finns som styrelsen jobbar 
vidare med. 

 
Övrigt: 
Hjärtstarter  
Brandvärnet ska gå på kurs i hjärt- och lungräddning den 28/11. Arrangörer är Södra Roslagens Brandförsvar. Senare kan en 
kurs för övriga anordnas, om intresse finns. 
 

Sådrodden 
Då alla tycker att rodden är ett viktigt inslag i Ingmarsös kultur beslöts att Kjell Torlén tar ett samtal med Christer Deckmark för 
att se om rodden på något sätt kan återupptas. 
 

BUD – Bredband –Utbyggnad - Drift 
Sune Fogelström –SIKO – utbildar och inventerar inför regeringens beslut om att 90% av Sverige ska ha 100mbit bredband 
år2020.  Dit vill skärgården tillhöra. Vanligt är att Byalag är ”ägare” till dessa projekt men det kan också vara t ex 
företagarföreningar.  Monica Hinders och Lotta Ljungberg tar reda på mer. 

 
 


